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VENKOVNÍ PARAPET VENKOVNÍ PARAPET

demontáž stáv.
obložení z dřevotřísky

v. 1050mm

obnažení stáv. sítí pro nové napojení
(stávající stoupačky vedené do apartmánů ve 2.np)

demontáž stáv. obložení z dřevotřísky
v. 1050mm

demontáž stáv. dř. stupňů
a montáž nových dubových

( posun na hranu zdiva)

nový kamenný pískovcový stupeň
1500/300/150mm

(ostře řezané hrany, materiál upřesněn dle ostění dveří)

čistící zóna
zátěžový koberec

informace - zákryt kovových
elektroskříní

informace - zákryt kovových
elektroskříní

z důvodu nového otvoru
stávající článkové těleso

nahrazeno dvěma článkovými
ve stejném provedení jen jiné délky

upraven rozvod ÚT

vybourán nový otvor pro dveře
bezbariérový přístup

vybourán zazděný otvor
ve stáv. pískovcovém ostění

nové zatemnění oken
roleta zcela zatemňující

vybourán otvor pro dveře
obnovení původního otvoru

vybourán nový otvor
šetrně vybourat, předpokládaný nález a očištění kamenného ostění

upravené pravé křídlo
vrat ( podrobněji viz výpis )

masivní kamenný blok - lavice
výška 35 cm

ostře řezané hrany, bez profilace
materiál dle ostění hl. vstupu

dle požadavku NPÚ
původní vnitřní omítky komínu ponechány,
provedeno zpevnění nesoudržných částí
stěny obloženy cementovláknitou deskou tl.15mm
opatřenou omyvatel.ným nátěrem
nad linkou provedena omyvatelná lamino deska
nad linkou skříňka š. 350mm pro umístění mirkovlnné trouby
v. min. 1,5m
volná příčka vynešena oceloplech. konstrukcí a
obložena cemntovláknitou deskou s nátěrem

tato část komína ponechána v původním stavu
do této části provedeno odvětrání z místnosti 109 a 102

prostor obložen cementovláknitou deskou 15mm
strop zakrytován také cementovláknitou deskou
na rošt z dřevěnných latí
desky položeny i na podlahu

stávající průduch z podlahy zachován 0,4/0,95m
překryt kovovým pororoštěm do L-úhelníku

pod datový rozvaděč
vyrovnání nad schody

dřev. roštěm a podlahou
z cementovláknité desky

tl. 15mm

rozebrání a vyčištění vzduchového kanálu
( podobněji viz samostatný popis)

PŘÍČKA Z KERAM. TVÁRNIC TL. 80MM

nová kachlová kamna
prvek v expozici, doplněno o
otopné el. těleso určené k vestavbě

vybourány dveře
nika vyspravena,

dveře uloženy v muzeu

nový rozvod vody dn20 ke dřezu a elektrokotli
(u dřezu osazen průtokový ohřívač)

nová kanalizace HT 50 ke dřezu a nástěn. sifonu
u elektrokotle

nový rozvod vody dn20 k umyvadlu a WC
nová kanalizace HT40 k umyvadlu HT100 k WC

obnažení stáv. sítí pro nové napojení
(stávající stoupačky vedené do apartmánů ve 2.np)

odvětrání WC vedenou
pod podlahou přes m.č.102
do komína

nové dřevěné
obložky na stávající
kamen. ostění
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KLADNÁ ELEKTRODA
DRÁTOVÉ ELEKTROOSMÓZY
( PÁS MŘÍŽKA Š. 250MM,
650MM NAD PODLAHOU)

KLADNÁ ELEKTRODA
DRÁTOVÉ ELEKTROOSMÓZY
( PÁS MŘÍŽKA Š. 250MM,
1250MM NAD PODLAHOU)

ZÁPORNÁ ZEMNÍ
ELEKTRODA
VRTANÁ ZE VZD.
KÁNÁLU

ZÁPORNÁ ZEMNÍ
ELEKTRODA
ELEKTROOSMOZY
VRTANÁ Z
INTERIÉRU

základ 1,0x1,0mx1,0m
( původní strop
podlahy z PZD
desek vybourán

odvětrání tepelné zátěže od projektorů

akustické dveře
zárubeň utěsněna bandáží

naznačen elktrorozvaděč umístěný na mezipodestě
schodiště nad  stávajícím stropem - klenbou

omyvatelná cementová stěrka
(po strop)

2xvětrací mřížka s pož.
odolností 200x200,
0,15m nad podlahou, 1,6m
nad podlahou
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ÚROVEŇ RENESANČNÍ  DLAŽBY

NA STĚNÁCH TEXTILNÍ TAPETY

STÁVAJÍCÍ VZDUCHOVÁ DUTINA POD PODLAHOU CELÉHO BYTU STÁVAJÍCÍ VZDUCHOVÁ DUTINA POD PODLAHOU CELÉHO BYTU

STÁVAJÍCÍ VĚTRANÝ KANÁL PODÉL OBJEKTU

NOVÁ DŘEVĚNNÁ PRKENNÁ MODŘÍNOVÁ PODLAHA
VYROVNÁVACÍ LITÁ STĚRKA
STÁVAJÍCÍ OČIŠTĚNÁ BETONOVÁ MAZANINA 100MM
ASFALTOVÝ PÁS 4MM
ŽELEZOBETONOVÁ DESKA PZD 100MM
VZDUCHOVÁ MEZERA 470MM
PŮVODNÍ RENESANČNÍ DLAŽBA

CIHELNÁ DLAŽBA
NÁSYP
ŽELEZOBETONOVÁ DESKA PZD 100MM
VZDUCHOVÁ MEZERA
PŮVODNÍ RENESANČNÍ DLAŽBA

CIHELNÁ DLAŽBA
NÁSYP
PODKLADNÍ VRSTVY

ŘEZ A -A

ŘEZ B -B

B2
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A2
A2

±0,000
±0,000

±0,000
±0,000

VENKOVNÍ PARAPET

obložení dřevotříska
v. 1050mm

obložení dřevotříska
v. 1050mm

stávající sítě vedené do apartmánů ve 2.np
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Pokoj - expozice
parkety

A: 46,04  m2

102

Pokoj - expozice
parkety

A: 47,40  m2

104
Chodba

dlažba
A: 26,14  m2

103

Chodba
dlažba

A: 5,78  m2

105

Sklad
dlažba

A: 3,82  m 2

106

Pokoj - expozice
parkety

A: 41,19  m2
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Zázemí
parkety

A: 25,97  m2

+1,000
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anoda elktrosomozy

katoda
elektrosmozy

ŘEZ C -C

Tabulka místností 1.NP

Č.

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Název místnosti

Museum - shop
"Zlatý pokoj"/expozice
Chodba
Chodba - průchod
Sklad úklidu
Průchod/chodba
Pokoj - expozice
Expozice
Technický prostor
WC
Sály pivovaru

Plocha (m2)

46,04
47,44

5,78
12,69

4,31
13,46
41,19
25,78

4,15
1,44

531,49

Nášlapná vrstva

nová prkenná podlaha
nová prkenná podlaha
stávající dlažba
stávající cihelná dlažba
nová keram. dlažba
stávající cihelná dlažba
nová prken. podlaha
nová prken. podlaha
vláknocement. deska 25mm
vyspravená cihelná dlažba
stávající prkenná podlaha

PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV - M 1:50

ŘEZ A -A - NOVÝ STAV - M 1:50 ŘEZ B -B - NOVÝ STAV - M 1:50 ŘEZ C -C - NOVÝ STAV - M 1:50

POVRCHOVÉ ÚPRAVY STROPŮ - KLENEB :
PRÁCE PROVÁDĚT POD ODBORNÝM RESTAURÁTORSKÝM DOZOREM
- ODSTRANĚNY NOVODOBÉ VRCHNÍ MALBY,
- OMÍTKY VYSPRAVENY ( INJEKTÁŽ PRASKLIN, STRUKTURÁLNÍ KONSOLIDACE)
- PROVEDENÍ NOVÉ OMÍTKY VÁPENNÉ HLADKÉ V MÍSTĚ DRÁŽEK PRO SÍTĚ A VYSPRÁVEK
- PROVEDENY PAROPROUPSTNÉ MALBY NOVÉ DLE ARCHITEKTONICKÉHO NÁVRHU V SOULADU S NPÚ
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Ing. Pavla Vacková

Litomyšl 08/2022

Dokumentace pro stavební povolení

Město Litomyšl, Bří Šťastných 597, Litomyšl 57001

3367-41

STAVEBNÍ

Ing. Pavla Vacková

1.NP+ŘEZY A,B - nový stav D.1.1.3

REKONSTRUKCE RODNÉHO BYTU B. SMETANY
ZÁMECKÝ PIVOVAR LITOMYŠL

 TRANSAT architekti - Ing. arch. Petr Všetečka, Ing. arch. Tereza Novotná
ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

VYPRACOVAL

PROFESEMĚŘÍTKO Č.VÝKR.

ZODP. PROJEKTANT

VEDOUCÍ ZAKÁZKY

STAVBA

INVESTOR

MÍSTO STAVBY

STUPEŇ ZAK. Č.

Č.PARÉ

DATUM

VÝKRES

INŽENÝRSKÁ A PROJEKTOVÁ ČINNOST
TOULOVCOVO NAM. 156, 570 01 LITOMYŠL

KIP spol. s r.o. LITOMYŠL

pracovní stůl 
BS

postel

kolíbka

historické 
vstupní dveře

historické vybavení - nákup a restaurování

HN02
HN04

HN06 HN09

HN15

HN16
HN17

HN18 HN19

HN20

HN21

HN24
HN25HN26

HN10

HN01

HN03 HN08

HN07 HN06

HN14

HN13

HN13

HN13

HN19

HN19
HN23

HN23

HN27

HN26

HN
22

kachlová kamna

ponechané historické vybavení

Expozice Rodného bytu Bedřicha Smetany v Litomyšli            prováděcí projektová dokumentace             Interiér - historické vybavení
zodpovědný projektant: Ing. arch. Petr Všetečka     vypracovali: Ing. arch. Petr Všetečka, Ing. arch. Tereza Novotná     objednatel: Město Litomyšl

2023

HN
12


